
ПРОТОКОЛ № 18

засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

Склад комісії 5 осіб від 20 березня 2019 року

Присутні:
Голова постійної комісії Давидовський М.О.
Члени постійної комісії: Кожушко Ю.І., Онищенко І.П. 

Відсутні:  Бендяк В.Н., Соловчук І.М.

Запрошені:
КОРОГОВСЬКИЙ
Михайло Петрович

– начальник відділу землеустрою та охорони земель 
Головного управління Держгеокадастру у 
Кіровоградській області

ОЛІЙНИК 
Олена Михайлівна

– завідувач сектору по роботі з комунальними 
підприємствами управління майном виконавчого 
апарату Кіровоградської обласної ради

РАХУБА 
Ніна Афанасіївна

– директор департаменту економічного розвитку і 
торгівлі Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

ЧОРНА 
Марія 
Володимирівна

– заступник директора департаменту агропромислового 
розвитку Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1.  Про звіт про стан виконання за 2018 рік Плану заходів на 2018-2020 роки із
реалізації Стратегії розвитку Кіровоградської області на період до 2020 року.

Інформує:  Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

2.  Про  звіт  про  результати  виконання  програми  економічного  і  соціального
розвитку Кіровоградської області на 2018 рік.

Інформує:  Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації
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3.  Про  хід  виконання  Програми  розвитку  земельних  відносин  у
Кіровоградській області на 2016-2020 роки.

Інформує:  Короговський  Михайло  Петрович -  начальник  відділу
землеустрою  та  охорони  земель  Головного  управління  Держгеокадастру  у
Кіровоградській області

4. Про  хід  виконання  Обласної  програми  розвитку  агропромислового
комплексу Кіровоградської області на 2018-2023 роки.

Інформує: Чорна  Марія  Володимирівна –  заступник  директора
департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної державної
адміністрації

5. Про  використання  коштів  обласного  бюджету,  що  надходять  у  порядку
відшкодування  втрат  сільськогосподарського  і  лісогосподарського
виробництва.

Інформує: Чорна  Марія  Володимирівна –  заступник  директора
департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної державної
адміністрації

6.  Про вирішення земельних питань.
Інформує: Олійник Олена Михайлівна – завідувач сектору по роботі з

комунальними  підприємствами  управління  майном  виконавчого  апарату
Кіровоградської обласної ради

7. Про план роботи постійної комісії обласної ради з питань агропромислового
комплексу та земельних відносин на 2019 рік.

Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович —  голова  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин

1. Про звіт про стан виконання за 2018 рік Плану заходів на 2018-2020 роки
із  реалізації  Стратегії  розвитку  Кіровоградської  області  на  період  до
2020 року.

Слухали: інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації про звіт про стан виконання за 2018 рік Плану заходів
на 2018-2020 роки із реалізації Стратегії розвитку Кіровоградської області на
період до 2020 року.

Вирішили: прийняти рішення № 154 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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2. Про  звіт  про  результати  виконання  програми  економічного  і
соціального розвитку Кіровоградської області на 2018 рік.

Слухали: інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  про  звіт  про  результати  виконання  програми
економічного і соціального розвитку Кіровоградської області на 2018 рік.

Вирішили: прийняти рішення № 155 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

3. Про  хід  виконання  Програми  розвитку  земельних  відносин  у
Кіровоградській області на 2016-2020 роки.

Слухали: інформацію Короговського Михайла Петровича — начальника
відділу  землеустрою  та  охорони  земель  Головного  управління
Держгеокадастру  у  Кіровоградській  області  про  хід  виконання  Програми
розвитку земельних відносин у Кіровоградській області на 2016-2020 роки.

Вирішили: прийняти рішення № 156 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

4. Про  хід  виконання  Обласної  програми  розвитку  агропромислового
комплексу Кіровоградської області на 2018-2023 роки.

Слухали: інформацію  Чорної  Марії  Володимирівни  –  заступника
директора департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  про  хід  виконання  Обласної  програми  розвитку
агропромислового комплексу Кіровоградської області на 2018-2023 роки.

Вирішили: прийняти рішення № 157 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

5. Про використання коштів обласного бюджету, що надходять у порядку
відшкодування  втрат  сільськогосподарського  і  лісогосподарського
виробництва.

Слухали: інформацію  Чорної  Марії  Володимирівни  –  заступника
директора департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  про  використання  коштів  обласного  бюджету,  що
надходять  у  порядку  відшкодування  втрат  сільськогосподарського  і
лісогосподарського виробництва.

Брали  участь  в  обговоренні:  Давидовський  М.О.,  Кожушко  Ю.І.,
Онищенко І.П.

Вирішили: прийняти рішення № 158 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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6. Про вирішення земельних питань.
Слухали: інформацію Олійник Олени Михайлівни – завідувача сектору

по  роботі  з  комунальними  підприємствами  управління  майном  виконавчого
апарату Кіровоградської обласної ради про вирішення земельних питань.

Вирішили: прийняти рішення № 159 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

7. Про  план  роботи  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового комплексу та земельних відносин на 2019 рік.

Слухали: інформацію Давидовського  Миколи Олексійовича  — голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних відносин про план роботи постійної комісії обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин на 2019 рік.

Вирішили: прийняти рішення № 160 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

Голова постійної комісії М.Давидовський

Секретар комісії Ю.Кожушко


